Юр. адрес: 350088, г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6   |   ИНН/ КПП 2309120096/231201001, ОГРН 1092300004631

ТЕЛЕФОН.: 8 (861) 992-09-03,  8 (861) 992-09-02    |    САЙТ:  www.kop-sro.ru     |    E-MAIL:  info@sro-47.ru

П Р И К А З № 8/2   к-м

 «11» марта 2014 г.                                                                   г. Краснодар

«О внесении изменений в график проведения

во 2-ом квартале 2014 года  плановых проверок

членов Партнерства по соблюдению:

Требований к выдаче свидетельств о допуске,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список членов Партнерства, подлежащих проверке во 2-ом

квартале 2014 года  (Приложение 1).

2. Разместить список проверяемых в 2-ом квартале 2014 года членов

Партнерства на сайте НП «Комплексное Объединение Проектировщиков».

Директор НП «КОП»         Ю.Ю. Бунина

Исп. Асланов В.Б.

(8-861-67-2-00-13)

Приложение № 1

График проведения КПМ

в НП «Комплексное Объединение Проектировщиков»

на 2-й квартал 2014 г.

1. ОП "в г. Махачкала Республика Дагестан"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "Монолит-проект" 0503010573 Апрель 2014

2 ОАО "Махачкалагаз" 0541000826 Апрель 2014

3 ООО "Рассам" 0562077227 Апрель 2014

4
ООО Межрегиональный научно-

производственный концерн  "Энергия"
0530007435 Май 2014

5
Государственное унитарное предприятие

"Дагводоканал"
0541001636 Май 2014

6 ООО Дербентпроект( ООО "Дизайн бюро") 0542032845 Май 2014

7 ООО "Интерстрой" 0543046103 Май 2014

8 ООО "Модуль" НПО 0560005668 Май 2014

9 ООО "ФАЛЬКОН-СТРОЙ 0562076801 Май 2014

10 ООО "Вертикаль" 2345010074 Май 2014

11 ООО"Архитектурная фирма "Archi Facade" 0542032838 Июнь 2014

12 ООО "Компания РИЗ"  0721059258 Июнь 2014

2. ОП "Черноморское"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "Геопроектстрой" 2309066755 Апрель 2014

2 ООО "КраснодарТИСИЗ" 2309120603 Апрель 2014

3 ООО "Кубань Инновация" 2310131374 Апрель 2014

4 ИП Попова Юлия Владимировна 235504450010 Апрель 2014

5 ООО Прогресс-Строй 0702900933 Май 2014

6 ООО "ЮгСвязь Технологии" 2308154053 Июнь 2014

7 ООО "ГЕО Инвест-Информ" 2310096151 Июнь 2014

8 ООО "АПК-Юрконсульт"   2312075125 Июнь 2014

9 ООО "СНАБСТРОЙЦЕНТР" 2312097545 Июнь 2014

10 ООО "ГИППроект" 2365016290 Июнь 2014

11 ООО "Газстройпроект" 2634073524 Июнь 2014

3. ТО "Вологодское" в г. Вологда (Вологодская область), г. Череповец

 №

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "Учпрофстрой" 3526017524 Май 2014

2 ООО "Управляющая компания Транзит"  3526018302 Май 2014

3 ООО "ПромПроект" 3528172589 Май 2014

4 ООО "Контроль Энерго" 3702629243 Июнь 2014

4. ОП "Краснодар, ул. Тургенева, 138"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "Югстройгаз" 2304045511 Апрель 2014

2

ООО "Строительная Компания

"Прометей"(была"ГАСС")
2315157760 Апрель 2014

3 ООО "Строитель" 2336019994 Апрель 2014

4 ООО "Юг-Эксперт" 2349028386 Апрель 2014

5 ООО "Газ сервис" 2352035785 Апрель 2014

6 ООО "ЭлектроТехнологияСтрой" 7725574608 Апрель 2014

7 ООО "Малое предприятие "УНИСТРОЙ" 2302044223 Май 2014

8

Общество с ограниченной

ответственностью "ОГОНЕК"
2306003355 Май 2014

9 ООО "АГАТЭКС" 2306026708 Май 2014

10 ОАО "Апшеронскрайгаз" 2325005830 Май 2014

11 ООО фирма "Капитель-1" 2335012160 Май 2014

12

Муниципальное бюджетное учреждение

муниципального образования Кореновский

район "Архитектура и градостроительство"

2335014721 Май 2014

13 ООО”Южгазстрой” 2339013768 Май 2014

14 ООО "Курганинскгазсервис" 2339014338 Май 2014

15 ООО "Оника" 2320094080 Июнь 2014

16 ООО "ЮТАС"  2320105729 Июнь 2014

17 ООО "ГлавКубаньСтрой" 2356045181 Июнь 2014

18 ООО  "Теплогазсервис"   2356049210 Июнь 2014

19 ООО "Кавказэлектросервис" 2631028690 Июнь 2014

5. ОП "Брянская"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ИП Плещевенков Анатолий Александрович 323201736083 Май 2014

6. ТО "Краснодар-1"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

 1 ООО ПФ "evk-ЭКСО" 2301073694 Май 2014

2 ООО "Архитектурная галерея "Л-ГРУП" 2308106525 Май 2014

3 ООО "СевКавЭлектроМонтажСпецСтрой" 2308118714 Май 2014

4

МУП " Архитектурно-градостроительный

центр Брюховецкого района"
2327010579 Июнь 2014

7. ТО "г. Москва" (Московская область)

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "Д куб" 5054011304 Май 2014

2 ООО "ТеплоГаз" 7727768976 Июнь 2014

8. ТО "Приазовское"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "Ейскгаз"  2306024524 Апрель 2014

2
ООО "Архитектурно-градостроительный

центр"
2340020255 Апрель 2014

3
ООО "Архитектурно-градостроительный

центр"
2341011736 Апрель 2014

4 ООО "Энергосила"   2343018350 Апрель 2014

5 ООО "Регионсвязь" 6163102592 Апрель 2014

6 ООО "РусичЪ" 6165119915 Апрель 2014

7 ООО "ЮРС-ГАЗ" 6166076870 Апрель 2014

8 ООО "Стройконструкция С" 6168023834 Апрель 2014

9 ООО "БилдПроджектГрупп" 2308193969 Май 2014

10 ООО СервисЛинк 2309110644 Май 2014

11 ООО "СИЯ-констракшн" 2311104655 Май 2014

12 ИП Пухова Светлана Николаевна 234704317408 Май 2014

13 ЗАО "СК "МЕРИТОН" 2308197025 Июнь 2014

14 ООО "Пиллигрим" 2311084254 Июнь 2014

15 ООО "Батимент" 2311113924 Июнь 2014

16 ООО"Архитектура" 2346016696  Июнь 2014

17 ООО "Евротехнологии" 6111980500 Июнь 2014

18 ИП Харламов Борис Борисович 231298733380 Июнь 2014

9. ОП "Приморское"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "СтройПроект"   2301062580 Апрель 2014

2

ООО "Центр инвентаризации и межевания

имущества"
2309112828 Апрель 2014

3 ООО "Проф-Инжиниринг"  2310137432 Апрель 2014

4 ООО "Наш Проект" 2311090353 Апрель 2014

5 ООО "Инженерные Системы" 2312157191 Апрель 2014

 6 ООО "Концепт + " 2317062264 Апрель 2014

7 ИП ОСТАПЕНКО ИГОРЬ ВАДИМОВИЧ 231502158140 Апрель 2014

8 ООО "А-проект" 2301061530 Май 2014

9 ООО  "ЭлКонт" 2304055118 Май 2014

10 ООО "ГрандЭкспертИнженеринг" 2308165880 Май 2014

11 ООО "Кубань Проект Строй 2311133776 Май 2014

12 ООО "Краснодарагропромпроект" 2312121653 Май 2014

13 ООО "Электромонтажсервис" 2304028957 Июнь 2014

14 ООО Компания "Академия безопасности 2312181444 Июнь 2014

15 ООО "Новпроект" 2315129298 Июнь 2014

10. ТО "Кропоткин"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1

ООО "Специализированная экспертная

организация Ростовский центр центр

судебных экспертиз"

2313022976  Май 2014

11. ТО "Краснодар-3"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "Эксперт Консультант"   2312137452 Май 2014

12. ТО "Краснодар-4"(Краснодарский, Ставрпольский края)

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО Фирма "ЭкоСвет" 2309095763 Апрель 2014

2 ООО"Теплолюкс-Северный Кавказ" 2310112244 Апрель 2014

3 ООО "ГиС"   2310145440 Апрель 2014

4 ООО "Оптимус Прайм Инжиниринг" 2310154830 Апрель 2014

5 ООО "ЭГИДА-ПРОЕКТ" 2311078765 Апрель 2014

6 ООО "Бамакра" 2311112046 Апрель 2014

7 ООО Югэнергомонтаж 2312124573 Апрель 2014

8 ИП Бурляев Евгений Николаевич 231205809864 Апрель 2014

9 ООО "Архитектура и градостроительство" 0107008891 Май 2014

10
ООО  "Проф-Эксперт" (ООО

"Гарантпроектстрой")
2301069514 Май 2014

11 ООО "Универсал-монтаж" 2308083490 Май 2014

12 ООО "Нерудгео-М" 2310092735 Май 2014

13 ООО "Проект Сервис"   2323030119 Май 2014

14 ЗАО КФ "Оргпищепром" 2308059106 Июнь 2014

15 ООО "Югмонтаж-2000" 2308068622 Июнь 2014

16 ООО "АРКНЕО" 2308198540 Июнь 2014

17 ООО "СКАРТ-СЕРВИС" 2309123700 Июнь 2014

18 ООО "ЭкоГаз" 2309126940 Июнь 2014

19 ООО "СтройЭЛ" 2309136120 Июнь 2014

20 ООО "АВК-Инженерные сети" 2312178755 Июнь 2014

21 ООО "КЛПС Трейдинг Компани" 4027106040 Июнь 2014

13. ТО "Новороссийское"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "Арида" 7710755802 Апрель 2014

2 ООО "Компания ЕВРОДОМ" 7721177342 Апрель 2014

3 ООО "Фасадремстрой" 7839439730 Апрель 2014

15. ТО "Сочинское"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "ГражданПромСтрой" 2317048213 Май 2014

17. ОП «Предгорье»

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "Термострой" 0106002128 Апрель 2014

2 ИП Антонов Дмитрий Федорович 614300005000 Апрель 2014

18. ТО "Краснодар-2"

№

п\п
Наименование организации ИНН

График - ПЛАН

проверок ор-ии на 2-

квартал 2014г.

1 ООО "Гермес-А" 2301035018 Апрель 2014

2

ООО " Независимая Энергетическая

Компания Кубани"
2330033174 Апрель 2014

Председатель КЭК                                                   В.Б. Асланов